*1010004954*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李家慧

電話：03-3322101轉7468

傳真：03-3361044

電子信箱：lilymiaka@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年9月17日

發文字號：桃教終字第1010044996號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本縣新移民學習中心（忠貞國小）「101年度新移民

徵文活動實施計畫」1份，請各校鼓勵社區民眾及新移民踴

躍參加，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣新移民學習中心101年度工作實施計畫辦理。

二、本活動徵稿時間及方式：自即日起至101年10月19日（五

）下午5時止，請將作品及個人資料表親送或郵寄至桃園縣

新移民學習中心（324桃園縣平鎮市龍興村龍南路315號）

。

三、參賽資格及組別：

(一)參賽資格：移民及本國人。

(二)參賽組別：移民組、國人組及國小組。

四、徵文主題內容：

(一)題目自訂，寫作內容以新移民來台心路歷程或在台生活

分享尤佳。

(二)我國國人與移民之間互動之工作、生活等經驗。

五、甄選方式：由本縣對語文專精之教師擔任評審，針對投稿

9

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

之作品各組徵選出第一名、第二名、第三名、第四名、第

五名及佳作10名，共計15名。

六、為提供新移民展現語文學習成效並獲得獎勵之機會，請本

縣開辦外籍配偶基本教育研習班及補校之教師，積極鼓勵

協助參加。

七、旨揭徵文計畫及投稿基本資料表請至桃園縣政府電子公文

附件檔案上下載專區（http://file.tycg.gov.tw）下載

。

八、如有相關問題，請洽本縣新移民學習中心陳麗端、黃愛筑

小姐；電話：03-4506279、03-4501450#222。

正本：本縣各國中小、本縣各國中小附設補校

副本： 2012-09-17
10:46:11